

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251551

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS):** MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ; POLYSUTURE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ; NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA ; III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “ MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR ”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251551 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS)** MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ITEM: 1; QUANT.: 5.544 ; VALOR UNITÁRIO: R\$5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$ 29.355,48 ; ITEM: 2; QUANT.: 5.256 ; VALOR UNITÁRIO: R\$5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$ 27.830,52 ; ITEM: 3; QUANT.: 6.696 ; VALOR UNITÁRIO: R\$5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$ 35.455,32 ; ITEM: 4; QUANT.: 2.232 ; VALOR UNITÁRIO: R\$5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$11.818,44 ; ITEM: 5; QUANT.: 3.024 ; VALOR UNITÁRIO: R\$5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$ 16.012,08 ; ITEM: 6; QUANT.: 6.840 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,2970 ; VALOR TOTAL: R\$ 36.231,48 ; ITEM: 10; QUANT.: 1.728 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$ 9.149,76 ; ITEM: 11; QUANT.: 7.884 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$ 41.745,78 ; ITEM: 12; QUANT.: 2.628 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,2950 ; VALOR TOTAL: R\$ 13.915,26 ; POLYSUTURE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ITEM: 7; QUANT.: 6.426 VALOR UNITÁRIO: R\$4,5500 ; VALOR TOTAL: R\$ 23.068,80 ; ITEM: 9; QUANT.: 5.184 VALOR UNITÁRIO: R\$4,4500 ; VALOR TOTAL: R\$ 23.068,80 ; ITEM: 13; QUANT.: 8.370 VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,5500 ; VALOR TOTAL: R\$ 38.083,50 ; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ITEM: 8; QUANT.: 2.142 ; VALOR UNITÁRIO: R\$7,1800 ; VALOR TOTAL: R\$ 15.379,56 ; NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA ; ITEM: 14; QUANT.: 2.790 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 8,6400 ; VALOR TOTAL: R\$ 24.105,60 ; ITEM: 15; QUANT.: 6.480 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 8,5700 ; VALOR TOTAL: R\$ 55.533,60 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 406.923,48 .

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251630

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** IMPORTEC - IMPORTADORA CEARENSE LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “INSUMOS DE LABORATORIO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251630 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS):** IMPORTEC - IMPORTADORA CEARENSE LTDA: ITEM 1: QUANT.: 771.500; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,6200; VALOR TOTAL: R\$ 2.792.830,00; ITEM 2: QUANT.: 73.500; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,0000; VALOR TOTAL: R\$ 294.000,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 3.086.830,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE/SEAFI

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260124

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS):** SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ; III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “ MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR ”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260124 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS)** GRUPO II SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ; ITEM: 3; QUANT.: 24.750 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,7850 ; VALOR TOTAL: R\$ 44.178,75 ; ITEM: 4; QUANT.: 6 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 95,9000 ; VALOR TOTAL: R\$ 575,40 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 44.754,15 .

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260205

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS):** SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ; SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA ; PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA ; JABOQUE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ; ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “ MEDICAMENTO ”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260205 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS)** SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ; ITEM: 1; QUANT.: 6.300 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,7200 ; VALOR TOTAL: R\$ 29.736,00 ; ITEM: 3; QUANT.: 11.475 ; VALOR UNITÁRIO: R\$0,2500 ; VALOR TOTAL: R\$ 2.868,75 ; SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ITEM: 2; QUANT.: 103.950 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,6890 ; VALOR TOTAL: R\$ 71.621,55 ; T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA ; ITEM: 4; QUANT.: 13.500 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,7567 ; VALOR TOTAL: R\$ 10.215,45 ; ITEM: 7; QUANT.: 13.050 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,9188 ; VALOR TOTAL: R\$ 11.990,34 ; PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA ; ITEM: 6; QUANT.: 114.300 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2000 ; VALOR TOTAL: R\$ 22.860,00 ; JABOQUE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ; ITEM: 8; QUANT.: 5.400 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 131,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 707.400,00 ; ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; ITEM: 9; QUANT.: 9.450 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,4000 ; VALOR TOTAL: R\$ 22.680,00 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 879.372,09 .

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260213

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA; T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA; DROGAFONTE LTDA ; BIOTEC BIOLOGICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA; CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260213 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS):** ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA: ITEM 1: QUANT.: 2.160; VALOR UNITÁRIO: R\$ 11,5000 ; VALOR TOTAL: R\$ 24.840,00 ; T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA: ITEM 2: QUANT.: 12.057,040; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1000; VALOR TOTAL: R\$ 1.205.704,00 ; ITEM 5: QUANT.: 157.100; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,1691; VALOR TOTAL: R\$ 183.665,61 ; ITEM 6: QUANT.: 34.070; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,8350; VALOR TOTAL: R\$ 28.448,45 ; ITEM 9: QUANT.: 9.062.350; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2482; VALOR TOTAL: R\$ 2.249.275,27 ; DROGAFONTE LTDA: ITEM 3: QUANT.: 800 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 12,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 9.600,00 ; BIOTEC BIOLOGICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA: ITEM 4: QUANT.: 239.783; VALOR UNITÁRIO: R\$ 8,1700; VALOR TOTAL: R\$ 1.959.027,11 ; CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM 7: QUANT.: 41.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,9100; VALOR TOTAL: R\$ 78.310,00 ; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA: ITEM 8: QUANT.: 3.510; VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,3700 ; VALOR TOTAL: R\$ 50.438,70 ; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM 8: QUANT.: 3.510; VALOR UNITÁRIO: R\$ 14,3700 ; VALOR TOTAL: R\$ 50.438,70 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 5.797.544,14.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE/SEAFI

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260251

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS):** GUERBET IMAGEM DO BRASIL LTDA ; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA; CSL BEHRING COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA ; PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA ; EMMARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA . III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “ MEDICAMENTO ”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260251 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS)** GUERBET IMAGEM DO BRASIL LTDA ; ITEM: 1; QUANT.: 26.486 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 54,5000 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.443.487,00 ; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA; ITEM: 2; QUANT.: 22.860 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,7200 ; VALOR TOTAL: R\$ 39.319,20 ; CSL BEHRING COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA ; ITEM:

